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Córdoba, 13 de mayo de 2013

VISTO:

Que es necesario fijar fechas y tribunales para el turno de
exámenes de julio del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el artículo 87 del Estatuto de la
Universidad Nacional de Córdoba;

LA DECANADE LA FACULTADDE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO l°:Fijar las fechas y tribunales de los exámenes
correspondien tes al turnó de julio de 2013, cuyo
detalle obra como anexo de la presente.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

ro!. Dra. MIRTA M. SPADILlERO de LUTRl
SECRETARIA ACADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESOLUCIÓN N°:154
jet
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ANEXO RESOL DECANAL NO154/2013·

FECHAS Y TRIBUNALES de Exámenes de Julio de 2013.·

1ellamado desde 8117 de Junio a 31 de Julio indusiv8.·

me •• .no mat. nombre eat, fecha ccmcute 0011

nica/ll 2013 105 In lés Uníca 19/07/2013 SAJOZA JURIC VICTOR • CARDINI MARIA NATALlA· MARIANO ELBA JULIA·

Unica/85 2013 105 In lés Uniea 19/0712013 SAJOZA JURIC VICTOR • CARDINI MARIA NATALIA· MARIANO ELBA JULIA·

Uniea 2013 107 Informática Uniea 26/06/2013 GONZALEZ KRIEGEL BERNARDO· LLlMOS ANA GABRIELA· BELMONTE ILE

Uniea 2013 111 Metodoloaia de la lnvestia¡ UNIC'~01107/2013 CORNEJO DE CAMINOS LIi A • BRUNOTIO MABEL NOEMI • SEZIN MARIO·

A 2013 113 Oiaanóstico DOr Imaoenes A 1510712013 GIMENEZ ENRIQUE D· FLESIA JUAN GERMAN· CALVlMONTE CESAR ANO

B 2013 113 Oiaon6stico ecr Imaoenes B 11/07/2013 GIMENEZ ENRIQUE D· MARTINEZ JOSE MARIA· DUARTE SILVANA BEATRIZ

Uniea 2013 114 Odontolnt'lía erevennva v IUNle 10/07/2013 SANCHEZ DAGUM MERCEDES L • HERNANDO LUIS M • GOSSO CECILIA·

A 2013 116 Estomatoloala A 1010712013 CARRICA VICTORIANO· PANICO RENE LL IS • CACIVA RICARDO CRHISTIAN •

B 2013 116 Estomatok>oia B 1010712013 LOPEZ SILVIA ADRIANA· ROBLEDO GRACIELA· MORELATIO ROSANA A·

A 2013 118 Prostodoncia 111 A 22/07/2013 FERNANDEZ BODEREA ENRIQUE· SOSA FEDERICO· NALDINI PABLO A .

B 2013 118 Pnostodoncia 111 B 2210712013 FILSINGER ALEJANDRO J.• MENDEZ SEBASTIAN· ISLA CAROLINA F •

A 2013 119 Prostodoncia IV A 29/0712013 DE LEONARDI GUILLERMO E.• CABANILLAS GABRIELA I • BAINO MARIA A •

B 2013 119 Prostodoncia IV B 29/07/2013 RUGANI NELSON· LOYOLA GONZALEZ PABLO· ELlZONDO CASSAB ELBY E

A 2013 120 Prostodoncia I A 02/07/2013 IBAÑEZ CLA 010 ART RO A· ATALA JOSE L· CACCIAMANO JOSE ARTURO

B 2013 120 Prostodoncia I B 04/0712013 JULIAN SONIA ROSA· GIGENA CARLOS DANIEL· CARP ROBERTO JORGE·

A 2013 121 Prostodoncia 11 A 1810712013 RICO RICARDO CAYETANO· CASAN EllAS WALTER· ATALA JOSE LUIS·

B 2013 121 Prostodoncia 11 B 16107/2013 PESCIO JORGE JULIO· ISI A CAROLINA FRANCISCA· MONTAÑEZ DAVID A·

A 2013 50 Biolooia A 2510612013 BRUNOTIO MABEL NOEMI • ZARA TE ANA MARIA • SCHERMA MARIA E •

B 2013 50 Biolocla B 01/0712013 CORNEJO DE CAMINOS LILA· ARRIAGA ADRIANA· CAMBIASSO MARIA J •

A 201351 Introducción a la Física v A 28106/2013 CADILE MARIA S· THEILER GERARDO R· FONTANETII PABLO A·

B 201351 Introducción a la Física v B 2810612013 BAREMBAUM Silvina R· CASTILLO GRACIELA DEL VALLE· AGUILAR JUAN J •

Uniea 2013 52 Introducción a la Odontolo< Uniea 27/0612013 LISSERA ROSA G • SCHERMA MARIA EUGENIA • OSILIO EDUARDO M

A 2013 54 Histoloaia v Embriolooía A 2810612013 SAMAR MARIA E· LUCERO ROSITA NILDA DEL V.• OUINTEROS ADA DE LA M

B 2013 54 Histolocia v Embrioloaia B 27/06/2013 GOMEZ DE FERRARIS MARIA ·CARRANZA MIRIAM·BREGAINS DE TRUJILLO L

A 2013 55 Anatomía A 24/0612013 DAVID OSCAR p. URRUTIA GARCIA DANIEL A· JACHYMIAK NESTOR·

B 2013 55 Anatomía B 2510612013 SIMBRON ALICIA DEL VALLE· GIAMBARTOLOMEI LUIS· JUAREZ RODRIGO·

A 2013 56 Química Biol6aica A 03107/2013 PONCE RUBEN HUGO • GALLARA RAQUEL VIVIAN • BARTEIK MARIA E •

B 2013 56 Química Biol6aica B 03107/2013 AZCURRA ANA ISABEL· CARPENTIERI AGATA RITA· SCATENA MARIA G

Unica 2013 56 Fislolooia Unica 04/07/2013 FINKELBERG ANA BEATRIZ· LOPEZ MARIA MARCELA • BUSAMIA BEATRIZ E

A 2013 59 Anatomía Patol6aica A 03107/2013 FERREYRA RUTH SALOME· BARO MARIA ANASTASIA· GIMENEZ CARLOS A

B 2013 59 Anatomía Patol6aica B 02107/2013 FONSECA GABRIEL MARIO· VILLANUEVA GABRIEL H.• VILLANUEVA JOSE C

Uniea 2013 60 Microbioloola e inmunolooi, Unica 2610612013 OLMEDO LUIS AUG STO· MANCA LlLIANA MARIA· BERNOCCO JAVIER N·

Unica 201361 Oclusión Unica 12107/2013 PIAZZA EDUARDO P.• NAVARRO JORGE ISMAEL· GALLARDO LUIS A·

Unica 201363 Odontoloala Preventiva v ~ Unica 10/07/2013 SANCHEZ DAGUM MERCEDES· HERNANDO LUIS MARI O • GOSSO CECILIA·

UNICA/ll 201364 Semiolocía Unica 10/07/2013 HERNANDEZ SILVIA L • MERCADO SILVIA F • CACIVA RICARDO CRHISTIAN •

Unica /85 201364 Semiolooia Unica 10107/2013 HERNANDEZ SILVIA L • MERCADO SILVIA F· CACIVA RICARDO CRHISTIAN·

Unica 2013 66 Emonomia v Biosenuridad Unica 02107/2013 MARENGO ALEJANDRO ·MAGLlANO MISISIAN RICARDO ·BAZAEZ GRACIELA

Unica 2013 67 Odontoloola Preventiva 'ti : Unica 10/07/2013 SANCHEZ DAG M MERCEDES· HERNANDO LUIS MARIO • GOSSO CECILIA·

Unica 2013 68 Matoriales Denta",s Un~ 11/0712013 CABRAL RICARDO JUAN· MOLINA GUSTAVO FABIAN· ZAYA LUIS MARCELO

Unica 2013 69 psicolnnia Ev~utiva IUnica 2810612013 MONCUNILL IRMA ALICIA· GIORDANO MARIA SILVlA • OLMOS MARIA ALICIA •

A/ll 201371 Oeeratorta I A 17/07/2013 SEZIN MARI O • ROZAS CARLOS ALFREDO • LUTRI MONICA PAOLA •

A/85 201371 Ooeratoria I A 17/07/2013 SEZIN MARI O • ROZAS CARLOS ALFREDO • LUTRI MONICA PAOLA •

B/ll 201371 O""'ratoria I B 16/07/2013 URQUIA MORALES MARIA DEL C.· BRASCA NORA B.• GIRAROl MONICA R. •

B/85 201371 Ooeratoría I B 16/07/2013 UROUIA MORALES MARIA DEL C.· BRASCA NORA B.• GIRARDI MONICA R. •

A 2013 72 Clínica Estomatolóaica I A 10/07/2013 CARRICA VICTORIANO· PANICO RENE LUIS· CACIVA RICARDO CRHISTIAN •

B 2013 72 Clínica Estomatol6nica I B 10107/2013 LOPEZ SILVIA A· ROBLEDO GRACIELA MARTA· MORELATIO ROSANA A·

UNICA/85 2013 74 Ciruaía I Unica 18107/2013 BORNANCINI CARLOS A • GONZALEZ CECILIA MABEL • CIMA JUAN RAMON •

Unica 2013 74 Cirucia I Unica 18/07/2013 BORNANCINI CARLOS A • GONZALEZ CECILIA MABEL • CIMA JUAN RAMON •

Bl85 2013 75 Prostodoncia I B 04/07/2013 JULIAN SONIA ROSA· GIGENA CARLOS DANIEL· CARP ROBERTO JORGE·

Unica 2013 76 Anatomía Clínica Unica 11/07/2013 BORNANCINI CARLOS A • GONZALEZ CECILIA MABEL • ARDILES JOSE R·

A/ll 2013 77 Ciruala 11 A 05/07/2013 QUIROGA DANIEL A· BOZZATELLO DE GILLlGAN JUANA· PUJOL MARTA A·

A/85 2013 77 Ciruoiall A 05/07/2013 QUIROGA DANIEL A· BOZZATELLO DE GILLlGAN JUANA· PUJOL MARTA A·

B/ll 2013 77 Ciruaía 11 B 01107/2013 GILLlGAN JORGE MARCELO • ULFOHN ADRIAN G· ALCAZAR VIVlANA·

B/85 2013 77 Ciruaiall B 01107/2013 GILLlGAN JORGE MARCELO • ULFOHN ADRIAN G • ALCAZAR VIVIANA·
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A/ll 2013 78 Ooeratoriall A 17/0712013 CHENA EMILIA N - CANO VERONICA ISABEL - HIMELFARB ISIOORO SAUL-

A/85 2013 78 Oeeratoria 11 A 17/0712013 CHENA EMILIA N - CANO VERONICA ISABEL - HIMELFARB ISIOORO SAUL-

B/ll 2013 78 Qneratoria 11 B 15107/2013 SPADILIERO MIRTA M - CHENA EMILIA NOEMI - BUSLEIMAN FEDERICO J-

B/85 2013 78 oeeratcrta 11 B 15/07/2013 SPADILlERO MIRTA M - CHENA EMILIA NOEMI - BUSLEIMAN FEDERICO J-

A/85 2013 79 Prostodoncia 11 A 02/07/2013 IBAIiIEZ CLAUDIO A - ATALA JOSE LUIS - CACCIAMANO JOSE ART RO-

B/85 2013 79 Prostodoncia 11 B 04/07/2013 J LlAN SONIA ROSA - GIGENA CARLOS DANIEL - CARP ROBERTO JORGE -

A/ll 2013 80 Endodoncia A 16/07/2013 VISVISIAN MARIA ROSA DEL C. - RODRIGO SUSANA B. - ULFOHN SERGIO-

A/85 2013 80 Endodoncia A 16/07/2013 VISVISIAN MARIA ROSA DEL C. - RODRIGO SUSANA B. - ULFOHN SERGIO-

B/ll 2013 80 Endodoncia B 18107/2013 MENIS LlLIANA INES - ARENA ANA LIA - GOMEZ CLEOTILDE-

B/85 2013 80 Endodoncia B 18107/2013 MENIS LILIANA INES - ARENA ANA LIA - GOMEZ CLEOTILDE-

AI11 201381 Perlodoncia A 04/07/2013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MAURICIO - BONO ALEJANDRA-

A/85 201381 Pertodoncia A 04/0712013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MA RICIO - BONO ALEJANDRA-

B/ll 201381 Periodoncia B 02/07/2013 MORENO MIRTA ANA LIA - USIN BAZAN MARIA MATILDE - RUBIO SILVIA E-

B/85 201381 Periodoncia B 02/0712013 MORENO MIRTA ANA LlA - USIN BAZAN MARIA MATlLDE - RUBIO SILVIA E-

A/85 2013 82 Clinica Estomatolooica 11 A 1010712013 CARRICA VlCTORIANO - PANICO RENE LUIS - CACIVA RICAROO CRHISTIAN -

B/85 2013 82 Clínica Estomatolócica 1I B 1010712013 LOPEZ SILVIA A. - ROBLEOO GRACIELA MARTA - MORELATTO ROSANA A-

Unicall1 2013 83 Ciruaialll Uniea 16/07/2013 BACHUR RICAROO O - BORNANCINI CARLOS A - COROMINAS RUIZ OSCAR-

Unical85 2013 83 Ciruola 111 Unica 16/07/2013 BACH R RICAROO O - BORNANCINI CARLOS A - COROMINAS RUIZ OSCAR-

A/ll 2013 84 Intearal Nirios v Adolescen A 15107/2013 GALLIANO MARIA M - DAMIANI PATRICIA MARIA - EVJANIAN GLADYS -

A/85 201384 Intenral Niftos v Adolescen A 1510712013 GALLIANO MARIA M - DAMIANI PATRICIA MARIA - EVJANIAN GLADYS -

B/l1 201384 Inteoral Nillos v Adolescan B 11/0712013 BASS PLUER ALFREOO A. - LESCANO ALFONSINA - IRAZUZTA MARIA LAURA

B/85 2013 84 Inteoral Ni~os v Adolescan B 11/0712013 BASS PLUER ALFREOO A. - LESCANO ALFONSINA - IRAZUZTA MARIA LAURA

A/85 2013 85 Prostodoncia 111 A 18107/2013 RICO RICAROO CAYETANO - CASAN EllAS WALTER-ATALA JOSE LUIS-

B/85 2013 85 Prostodoncia 111 B 16/07/2013 PESCIO JORGE JULIO -ISLA CAROLINA FRANCISCA - MONTAIiIEZ DAVID A-

AI11 2013 86 Farmacolooia v Teraoéutk:J A 0510712013 AGUZZI ALEJANDRA C - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALINA -

A/85 2013 86 Fannacoloaia v Teraoéuti A 05107/2013 AGUZZI ALEJANDRA C - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALINA -

18/11 2013 86 Farmacolonía .., Tersnéuti B 05107/2013 RICCO VERONICA E - ARAMBURU. GUILLERMO JOSE - HUBERT SERGIO A -

Bl85 2013 86 Farmacoloola v Teraoéutl B 05107/2013 RICCO VERONICA E - ARAMBURU GUILLERMO JOSE - HUBERT SERGIO A -

A/85 2013 87 Prostodoncia IV A 22/07/2013 FERNANDEZ BODEREAU ENRIQUE - SOSA FEDERICO - NALDINI PABLO A -

B/85 2013 87 Prostodoneia IV B 22/0712013 FILSINGER ALEJANDRO J. - MENDEZ SEBASTIAN - ISLA CAROLINA F -

Unica /85 2013 86 Práctica Profesional PPS. Unica 31/07/2013 VILLA AGUSTIN A- NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA MARIA-

nicalll 2013 88 Práctica Profesional PPS. Uniea 31/07/2013 VILLA AGUSTIN A - NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA MARIA-

UNICA/ll 2013 89 OdontoloDia Preventiva v Uniea 18107/2013 SANCHEZ DAGUM ESTHER D. V - BEL A MARCELA - MARENGO ALEJANDRO

Unical85 2013 89 Odontoloaia Preventiva v Uniea 1810712013 SANCHEZ DAGUM ESTHER D. V - BELLA MARCELA - MARENGO ALEJANDRO

85 2013 90 Prostodoncia V A 29/0712013 DE LEONARDI GUILLERMO E. - CABANILLAS GABRIELA I - BAINO MARIA A -

Bl85 2013 90 Prostodoncia V B 29/0712013 RUGANI NELSON - LOYOLA GONZALEZ PABLO - ELlZONOO CASSAB ELBY

Unicall1 201391 Odontolooia Leoal Unica 16/07/2013 HERNANOO LUIS M - BAGLlNI CRISTIAN J - ZANETTA VICTOR HUGO-

Unica/85 201391 occntoiocta t.eoal Unica 16/0712013 HERNANOO LUIS M - BAGLlNI CRISTIAN J - ZANETT A VICTOR HUGO -
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ANEXO RESOL DECANAL N' 154/2013-

FECHAS Y TRI6UNALES de Exámenes de Julio de 2013.-

~ desde el 02 de Julio a 16 de Agosto incJusiv8.-

mesl afto mato nombre eat. fecha ccmcute 0011

Uniea/11 2013 105 lnclés Uniea 02/08/2013 SAJOZA JURIC VICTOR H - CARDINI MARIA NATALlA - MARIANO ELBA JULIA

Uniea/85 2013 105 Innlé. nica 02/0812013 SAJOZA JURIC VICTOR H - CARDINI MARIA NATALIA - MARIANO ELBA JULIA

Uniea 2013 107 Infonmática urnca 10107/2013 GONZALEZ KRIEGEI BERNARDO - LLIMOS ANA G - BELMONTF ILF, NA-

nlea 2013 111 Metodolooia de la Investia, UNIC 1510712013 CORNEJO DE CAMINOS LILA - BRUNOTIO MABEL NOEMI - SEZIN MARIO-

A 2013 113 Oiannóstico eer irnaeenes A 29/07/2013 GIMENEZ ENRIQUE D - FLESIA JUAN GERMAN - CALVIMONTE CESAR A-

B 2013 113 Oiaan6stico ocr Imanenes B 25107/'013 GIMENEZ ENRlnUE D - MARTINEZ JOSE MARIA - DUARTE "1' VANA BEATRIZ

Uniea 2013 114 Odontoloala oreventiva v UNIC 24/0712013 SANCHEZ DAGlJM MERCEDES - HERNANDO LUIS MARIO - GOSSO CECILIA

A 2013 116 Estomatolnnía A 24/07/2013 CARRICA VICTORIANO - PANICO RENE LUIS - CACIVA RICARDO CRHISTIAN -

6 2013 116 Estornatoh')oia B 24/0712013 LOPFZ SILVIA A - ROBLE""'" "'RACIE'" MARTA - MORELATIn ROSANA A-

A 2013 118 Prostodoncia 111 A 0510812013 FERNANDEZ BODEREAU ENRIQUE - SOSA FEDERI"O - NALDlNI PABLO A -

B 2013 118 Prostodoncis 111 B 0510812013 FILSINGER ALEJANDRO - TORASSA DANIEL FERNANDO - ISLA CAROLINA F

A 2013 119 Prostodoncia IV A 12/0812013 CABANILLAS GABRIELA INES - BAINO MARIA ANDREA - BESSONE LAURA M -

B 2013 119 Prostodoncia IV B 12/0812013 RUGANI NELSON - LOYOLA GONZALEZ PABLO - ELlZONDO CASSAB ELBY

A 2013 120 Prostodoncia I A 16107/2013 IBAÑEZ CLAUDIO ARTURO A - ATALA JOSE LUIS - CACCIAMANO JOSE A-

B 2013 120 Prostodoncia I B 18107/2013 JULlAN SONIA ROSA - GIGENA "ARLOS DANIEL - CARP ROBERTO JORGE -

A 2013 121 Prostodoncia 11 A 25107/2013 RICO RICARDO CAYETANO - CASAN ELlAS WALTER - ATALA JOSE LUIS-

B 2013 121 Prostodoncia 11 B 30/07/2013 PESCIO JORGE JULIO - ISLA CAROLINA FRANCISCA - MONTAÑEZ DAVID A-

A 2013 50 Biolon;a A 12/07/2013 BRUNOTIO MABEL NOEMI - ZARA TE ANA MARIA - SCHERMA MARIA E -

B 2013 50 ,Riolonia B 19/07/2013 CORNEJO DE CAMINOS LI'" - ARRIAGA ADRIANA - CAMBIASSO MARIA J-

A 2013 51 Introducción a la Física v A 17/07/2013 CADILE MARIA SILVIA - THEILER GERARDO RAUL - CISMONDI INES ADRIANA

B 2013 51 Introducción a la Física B 18107/2013 BAREMBAUM Silvina - CASTILLO GRACIELA DEL VALLE - AGUI'''R JUAN J -

Una 2013 52 Introducción a la Odontckx Ilniea 11/07/2013 LlSSERA ROSA G - SCHERMA MARIA EUGENIA - OSILlO EDUARDO M -

A 2013 54 Histoloaía v Embrioloaia A 12/07/2013 SAMAR MARIA - LUCERO ROSITA - PLAVNIK LUIS - VERDICCHIO MARCELA

B 2013 54 Histolonía v Embrioloaía B 16/07/2013 GOMEZ DE FERRARIS María -CAR""N7' Miríam-BREGAINS DE TRUJILLO L

A 2013 55 Anatomía A 10107/2013 DAVID OSCAR P - URR"TIA GARCIA DANIEL A - JACHYMIAK NESTOR-

B 2013 55 Anatomía B 16107/2013 ACTIS ADRIANA - JUAREZ RODRIGO C - ESCANDRIOLO NACKAUZI JORGE-

A 2013 56 Química Biolñrlica A 17/0712013 PON"E RUBEN H' •..•"" - GALLARA RAnUEL VIVIAN - BARTEII< MARIA E -

B 2013 56 Químiea Biolflniea B 17/0712013 AZCI'RRA ANA ISABEL - CARPENTIERI AGATA RITA - SCATENA MARIA G-

Unica 2013 56 Fisiolooia Unica 19/07/2013 FINKELBERG ANA BEATRIZ - LOPEZ MARIA MARCELA - BUSAMIA BEATRIZ E

A 2013 59 Anatomía Patol6cica A 24/07/2013 FERREYRA R TH SALOME - BARO MARIA ANASTASIA - GIMENEZ CARLOS A

B 2013 59 Anatomía Patol6 lea 6 25107/2013 SPADILIERO MIRTA M - VILLANUEVA GABRIEL H. - VILLANUEVA JOSE C-

Unica 2013 60 Microbioloaía e inmunolnni Unica 10/0712013 OLMEDO LUIS AUGUSTO - MANCA LlLIANA MARIA - BERNOCCO JAVIER N-

Untes 201361 OdusK>n Unica 2610712013 PIAZZA EDUARDO P. - NAVARRO JORGE ISMAEL - GALLARDO LUIS A-

Untca 2013 62 Radioanatomia Unica 2510712013 GIMENEZ ENRIQUE DANIEL - MARTINEZ JOSE MARIA - DUARTE SILVANA B-

UNlCA/11 2013 64 Semioloaía Llniea 24/0712013 HERNANDEZ SILVIA LlLIANA - MERCADO SILVIA FRIDA - CACIVA RICARDO C-

Uniea 185 2013 64 Semiolooía Unica 24/07/2013 HERNANDEZ SILVIA LlLIANA - MERCADO SILVIA FRIDA - CACIVA RICARDO C-

Unica 2013 66 Ernonomía u Biosenuridad Unica 30/07/2013 MARENGO ALEJANDRO -MAGLlANO MISISIAN RICARDO - BAZAEZ GRACIELA

Unica 2013 68 Materiales Dentales untca 23/07/2013 CABRAL RICARDO JUAN - MOLlNA GUSTAVO FABIAN - ZAYA LUIS MARCELO

Uniea 2013 69 Psicolocía Evolutiva ursca 11/07/2013 MONCUNILL IRMA ALICIA - GIORDANO MARIA SILVIA - OLMOS MARIA ALICIA -

A/11 201371 Ooaratoría I A 31/07/2013 SEZIN MARIO - ROZAS CARLOS ALFREDO - LUTRI MONICA PAOI .• -

A 185 201371 Oneratoria I A 31/07/2013 SEZIN MARIO - ROZAS CARLOS ALFREDO - LUTRI MONICA PAOLA -

B/11 2013 71 Op';eratoria I B 30/07/2013 UROUIA MORALES MARIA - BRASCA DE PEREZ NORA B. - GIRARDI MONICA

B/85 2013 71 Qneratoria I B 30/07/2013 URQUIA MORALES MARIA - 6RASCA DE PEREZ NORA B. - GIRARDI MONICA

A 2013 72 Clínica Estomatol6nica I A 24/07/2013 CARRICA VICTORIANO - PANICO RENE LUIS - CACIVA RICARDO CRHISTIAN -

B 201372 CUna Estomatol6aica I 6 24/07/2013 LOPEZ SILVlA - ROBLEDO GRACIELA MARTA - MORFLATIO ROSANA -

UNICA/85 2013 74 Cirunia I Unica 03/0812013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA MABEL - CIMA JUAN -

Unica 2013 74 Cirunia I Unica 03/0812013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA MABEL - CIMA J AN -

untce 2013 76 Anatomía Clínica Unica 25/07/2013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA - ARDILES JOSF RICARDO-

A/11 2013 77 Ciruola 11 A 26107/2013 QUIROGA DANIEL - BOZZATELLO DE GILLIGAN JUANA R - PWOL MARTA-

A/85 2013 77 Cirunia 11 A 26107/2013 QUIROGA DANIEL - BOZZATELLO DE GILLlGAN JUANA R - PUJOL MARTA-

6/11 2013 77 Ciruola 11 B 22/07/2013 GILLlGAN JORGE MARCE O - ULFOHN ADRIAN G - ALCAZAR VIVlANA-

6/85 2013 77 Ciruoia 11 B 22/07/2013 GILLlGAN JORGE MARCELO - ULFOHN ADRIAN G - ALCAZAR VIVIANA-

A/11 2013 78 Oeeratoria 11 A 31/07/2013 CHENA EMILlA - CANO VERONICA - HIMELFARB ISIDORO

A/85 2013 78 oceratcría 11 A 31/07/2013 CHENA EMILlA - CANO VERONICA - HIMELFARB ISIDORO



Universidad
Naciona:
de Córdoba

1613·2013

400
AÑOS

FO
Facultad de
Odontología

B/11 2013 78 Ooeratona 11 B 29/07/2013 SPADILIERO MIRTA· CHENA EMILIA NOEMI- BUSLEIMAN FEDERICO

B/85 2013 78 Ooeraloria 11 B 29/07/2013 SPADILlERO MIRTA - CHENA EMILlA NOEMI- BUSLEIMAN FEDERICO

A/85 2013 79 Prostodoncia 11 A 16/07/2013 IBAÑEZ CI Al DIO ARTURO A - ATALA JOSE LUIS - CACCIAMANO JOSE -

B/85 2013 79 Prostodoncia 11 B 18/07/2013 JULIAN SONIA ROSA - GIGENA CARLOS DANIEL - CARP ROBERTO JORGE -

A/t1 2013 80 Endodoncia A 30/07/2013 VISVISIAN MARIA ROSA DEL C. - RODRIGO S SANA- LFOHN SERGIO-

A/85 20t3 80 Endodoncia A 30/07/2013 ISVISIAN MARIA ROSA DEL C. - RODRIGO S SANA - ULFOHN SERGIO-

B/11 2013 BO Endodoncia B 01/08/2013 MENIS LILIANA INES - ARENA ANA LIA - GOMEZ CLEOTILDE-

B/85 2013 BO Endodoncia B 01/08/2013 MENIS LlLIANA INES - ARENA ANA LlA - GOMEZ CLEOTILDE-

A/11 201381 Periodoncia A 18/07/2013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MAURICIO - BONO ALEJANDRA-

A/85 201381 Periodoncia A 18/07/2013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MAURICIO - BONO ALEJANDRA-

B/l1 201381 Periodoncia B 16/0712013 MORENO MIRTA ANA LIA - USIN BAZAN MARIA MATlLDE - RUBIO SILVIA

B/85 201381 Periodoncia B 16/07/2013 MORENO MIRTA ANA LlA - USIN BAZAN MARIA MATILDF - RUBIO SILVIA

A/85 2013 82 Clínica Estomatol6nica 11 A 24/07/2013 CARRICA VICTORIANO - PANICO RENE LUIS - CACIVA RICARDO CRHISTIAN-

B/85 2013 82 Clínica Estomatol6aica 11 B 24/07/2013 LOPEZ SILVIA - ROBLEDO GRACIELA MARTA - MORELATIO ROSANA -

Unica/l1 2013 83 Ciruela 111 Unica 08/08/2013 BACHUR RICARDO - BORNANCINI CARLOS - COROMINAS RUIZ OSCAR S -

Unica/85 2013 83 Cirunía 111 Unica 08/08/2013 BACHUR RICARDO - BORNANCINI CARLOS - COROMINAS RUIZ OSCAR S -

A/ll 2013 84 Intearal Niños v Adolescen A 05/08/2013 RUGANI de CRAVERO MARTA - GALLlANO MARIA - DAMIANI PATRICIA -

A/85 2013 84 Intearal Nir.os v Adolescen A 05108/2013 RUGANI de CRAVERO MARTA - GALLlANO MARIA - DAMIANI PATRICIA -

B/11 2013 84 Intearal Nillos v Adolescen B 01/08/2013 BASS PLUER ALFREDO A. - LESCANO ALFONSINA - MARTINEZ MARIA-

B/85 2013 84 lotearal Niflos y Adolescen B 01/08/2013 BASS PLUER ALFREDO A. - LESCANO ALFONSINA - MARTINEZ MARIA-

A/85 2013 85 Prostodoncia 111 A 25107/2013 RICO RICARDO CAYETANO - CASAN EllAS WALTER -ATALA JOSE LUIS-

B/85 2013 85 Prostodoncia 111 B 30/0712013 PESCIO JORGE JULIO -ISLA CAROLINA FRANCISCA - MONTAÑEZ DAVID -

A/11 2013 86 Farmacoloaía v TeraoÁuti A 19/07/2013 AGUZZI ALEJANDRA - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALINA -

A/85 2013 86 Farmacoloaía v Teraoéuti A 19/07/2013 AGUZZI ALEJANDRA - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALINA -

B/11 2013 86 Farmacoloaía v Teraoéuti B 19/07/2013 VIRGA MARIA - RICCO VERONICA ELlZABETH - ARAMBURU GUILLERMO-

Bl85 2013 86 Farmacolonía v Teranéuti B 19/07/2013 VIRGA MARIA - RICCO VERONICA ELlZABETH - ARAMBURU GUILLERMO-

A/85 2013 87 Prostodoncia IV A 05108/2013 FERNANDEZ BODEREAU ENRIQUE - SOSA FEDERICO - NALDlNI PABLO -

B/85 2013 87 Prostodoncia IV B 05108/2013 FILSINGER ALEJANDRO J. - TORASSA DANIEL FERNANDO - ISLA CAROLINA

Unlea /85 2013 88 Práctica Profesional PPS. Unica 16/08/2013 VILLA AGUSTIN - NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA -

Unicalll 2013 86 Práctica Profesional PPS. Unica 16/08/2013 VILLA AGUSTIN - NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA-

UNICAl11 2013 89 Qdontolooia Preventiva v I Unica 08/08/2013 SANCHEZ DAGUM ESTHER - BELLA MARCELA - MARENGO ALEJANDRO. -

Unica/85 2013 89 Odontolonia Preventiva y • Unica 08/08/2013 SANCHEZ DAGUM ESTHER - BELLA MARCELA - MARENGO ALEJANDRO. -

Al85 2013 90 Prostodoncia V A 12/08/201 CABANILLAS GABRIELA INES - BAINO MARIA ANDREA - BESSONE LAURA -

Bl85 2013 90 Prostodoncia V B 12/08/2013 RUGANI NELSON - LOYOLA GONZALEZ PABLO - ELlZONDO CASSAB ELBY

Unica/11 201391 Odontolnnía Lenal Unica 30/07/2013 HERNANDO LUIS MARIO - BAGLlNI CRISTIAN JOSE - ZANETIA VlCTOR -

Unica/85 201391 Odontolooia Leoal Unica 30/0712013 HERNANDO LUIS MARIO - BAGLINI CRISTIAN JOSE - ZANETIA VICTOR-

2013 94 Taller de Metodología del Uniea 02/07/2013 HILAS ELENA - ANDRAWOS ALEJANDRA - REZZONICO MARIA SILVINA-
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ANEXO RESOL DECANAL N° 154/2013 -

FECHAS Y TRIBUNALES de Exámenes de Julio de 2013.-

3° llamado desde el22 de Julio a 30 de Agosto inclusive.-

mesa ano mato nombre cato fecha computo 0011

Unica/11 2013 105 Inalés Unica 16/08/2013 SAJOZA JURIC VICTOR HUGO - CARDINI MARIA - MARIANO ELBAJULlA -

Unica/85 2013 105 Inalés Unica 16/08/2013 SAJOZA JURIC VICTOR HUGO - CARDINI MARIA - MARIANO ELBA JULIA -

Unica 2013 107 Informática Unica 24/07/2013 GONZALEZ KRIEGEL BERNARDO - LLlMOS ANA - BELMONTE ILEANA-

Unica 2013 111 Metodoloeía de la lnvesüos Unica 31/07/2013 CORNEJO DE CAMINOS LILA - BRUNOTTO MABEL NOEMI - SEZIN MARIO-

A 2013 113 Diacnóstíco cor Imacenes A 12/08/2013 GIMENEZ ENRIQUE - FLESIA JUAN GERMAN - CALVIMONTE CESAR ANDRES

B 2013 113 Díaanóstico oor Imanenes B 14/08/2013 GIMENEZ ENRIQUE - MARTINEZ JOSE MARIA - DUARTE SILVANA BEATRIZ-

Unica 2013 114 Odontolocía creventiva v I Unica 16/08/2013 SANCHEZ DAGUM MERCEDES L - HERNANDO LUIS - MAREGA GABRIELA

A 2013 116 Estomatolocía A 07/08/2013 PANICO RENE - CACIVA RICARDO CRHISTIAN - TALAVERA ANGEL DANIEL-

B 2013 116 Estomatolonía B 07/08/2013 LOPEZ SILVIA - ROBLEDO GRACIELA MARTA - MORELATTO ROSANA-

A 2013 118 Prostodoncia lit A 21/08/2013 SOSA FEDERICO - NALDINI PABLO ALFREDO - AMO NO PAOLA MARINA-

B 2013 118 Prostodoncía I1I B 21/08/2013 FILSINGER ALEJANDRO J. - TORASSA DANIEL - ISLA CAROLINA FRANCISCA

A 2013 119 Prostodoncia IV A 26/08/2013 DE LEONARDI GUILLERMO E. - CABANILLAS GABRIELA - BAINO MARIA

B 2013 119 Prostodoncia IV B 26/08/2013 RUGANI NELSON - LOYOLA GONZALEZ PABLO - ELlZONDO CASSAB ELBY-

A 2013 120 Prostodoncia I A 20/08/2013 IBAIiIEZ CLAUDIO ARTURO A - ATALA JOSE LUIS - CACCIAMANO JOSE-

B 2013 120 Prostodoncia I B 22/08/2013 JULlAN SONlA ROSA - GIGENA CARLOS DANIEL - CARP ROBERTO JORGE -

A 2013 121 Prostodoncia 11 A 08/08/2013 RICO RICARDO CAYETANO - CASAN ELlAS WALTER - ATALA JOSE LUIS-

B 2013 121 Prostodoncia 11 B 06/08/2013 PESCIO JORGE JULIO - ISLA CAROLINA FRANCISCA - MONTAIiIEZ DAVID-

A 2013 50 Biolonía A 26/07/2013 BRUNOTTO MABEL NOEMI- ZARATE ANA MARIA - SCHERMA MARIA E. -

B 2013 50 Bioloeia B 26/07/2013 CORNEJO DE CAMINOS LILA - ARRIAGA ADRIANA - CAMBIASSO MARIA J-

A 201351 Introducción a la Física v A 25/07/2013 CADILE MARIA SILVIA - THEILER GERARDO RAUL - CISMONDI INES ADRIANA

B 201351 Introducción a la Física v- B 25/07/2013 BAREMBAUM Silvina Rulh - CASTILLO GRACIELA DEL VALLE - AGUILAR JUAN

Unica 2013 52 Introducción a la Odontolo Unica 23/07/2013 LlSSERA ROSA GUADALUPE - SCHERMA MARIA E - OSILlO EDUARDO-

A 2013 54 Histoloula v Embriolonía A 25/0712013 SAMAR MARIA ELENA - LUCERO ROSITA. - PLAVNIK LUIS MARI O -

B 2013 54 Hístolccla v Embrioloci. B 29/07/2013 GOMEZ DE FERRARIS MARIA E - CARRANZA MIRIAM - BREGAINS L.-

A 2013 55 Anatomía A 24/07/2013 DAVID OSCAR PABLO - URRUTIA GARCIA DANIEL - JACHYMIAK NESTOR-

B 2013 55 Anatomía B 30/07/2013 ACTIS ADRIANA - SIMBRON ALICIA - GIAMBARTOLOMEI LUIS AUGUSTO -

A 2013 56 Química Biol6cica A 30/07/2013 PONCE RUBEN HUGO - GALLARA RAQUEL VIVIAN - BARTEIK MARIA E -

B 2013 56 Química Biol6cica B 30/07/2013 AZCURRA ANA ISABEL - CARPENTIERI AGATA RITA - SCATENA MARIA G-

Unica 2013 58 Fisiolo la Unica 02/08/2013 FINKELBERG ANA BEATRIZ - LOPEZ MARIA MARCELA - BUSAMIA BEATRIZ E

A 2013 59 Anatomía Patoló ica A 07/08/2013 FERREYRA RUTH - BARO MARIA ANASTASIA - ROCAMUNDI MARINA R.

B 2013 59 Anatomía Patoló ica B 08108/2013 SPADILlERO MIRTA - VILLANUEVA GABRIEL H. - VILLANUEVA JOSE CARLOS

Unica 2013 60 Microbioloala e inmunoloai Uníca 24/07/2013 OLMEDO LUIS AUGUSTO - MANCA LlLIANA MARIA - BERNOCCO JAVIER-

Unica 201361 Oclusión Unica 12/08/2013 PIAZZA EDUARDO - NAVARRO JORGE ISMAEL - GALLARDO LUIS ALFREDO

Unica 2013 62 Radioanatomia Unica 14/08/2013 GIMENEZ ENRIQUE - MARTINEZ JOSE MARIA - DUARTE SILVANA BEATRIZ -

UNICA/11 2013 64 Semioloaia Unica 14/08/2013 HERNANDEZ SILVIA - MERCADO SILVIA - CACIVA RICARDO CRHISTIAN-

Unica /85 2013 64 Semioloaía Unica 14/08/2013 HERNANDEZ SILVIA - MERCADO SILVIA - CACIVA RICARDO CRHISTIAN-

Uníca 2013 66 Ernonomla v Biosenuridad Unica 06/08/2013 MARENGO ALEJANDRO - MAGLIANO MISISIAN RICARDO- BAZAEZ GRACIELA

Unica 2013 67 Odontoloaía Preventiva v Social I 16/08/2013 SANCHEZ DAGUM MERCEDES - HERNANDO LUIS - MAREGA GABRIELA-

Unica 2013 68 Materiales Dentales Unica 30/07/2013 CABRAL RICARDO JUAN - MOLlNA GUSTAVO FABIAN - ZAYA LUIS MARCELO-

Unica/MC 2013 69 Psicolo la Evolutiva Uníca 30/08/2013 MONCUNILL IRMA ALICIA - HERRERA ARIEL - GIORDANO MARIA SILVIA -

Unica/11 2013 69 Psicolo la Evolutiva Unica 31/07/2013 MONCUNILL IRMA ALICIA - GIORDANO MARIA SILVIA - OLMOS MARIA ALlCIA-

Unica/85 2013 69 Psicolo ía Evolutiva Unica 31/07/2013 MONCUNILL IRMA ALICIA - GIORDANO MARIA SILVIA - OLMOS MARIA ALlCIA-

A/11 201371 Oaeratoria I A 21/08/2013 SEZIN MARIO - ROZAS CARLOS ALFREDO - LUTRI MONICA PAOLA -

A/85 201371 Oeeratoria I A 21/08/2013 SEZIN MARIO - ROZAS CARLOS ALFREDO - LUTRI MONICA PAOLA -

B/11 201371 Ooeratoria I B 20/08/2013 URQUIA MORALES MARIA - BRASCA DE PEREZ NORA B. - GIRARDI MONICA

B/85 201371 Oceratoria I B 20/08/2013 URQUIA MORALES MARIA - BRASCA DE PEREZ NORA B. - GIRARDI MONICA

A 2013 72 Clínica Estomatolóaica I A 07/08/2013 PANICO RENE LUIS - CACIVA RICARDO CRHISTIAN - TALAVERA ANGEL-

B 2013 72 Clínica Estomatolónica I B 07/08/2013 LOPEZ SILVIA - ROBLEDO GRACIELA MARTA - MORELATTO ROSANA-

UNICA/85 2013 74 Ciruela I Unica 20/08/2013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA MABEL - CIMA JUAN RAMON -

Unica 2013 74 Ciruela I Unica 20/08/2013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA MABEL - CIMA JUAN RAMON -

Unica 2013 76 Anatomía Clínica Unica 13/08/2013 BORNANCINI CARLOS - GONZALEZ CECILIA - ARDILES JOSE RICARDO -

A/11 2013 77 Cirucla ll A 09/08/2013 QUIROGA DANIEL - BOZZATELLO DE GILLlGAN JUANA R - PUJOL MARTA-

A/85 2013 77 Cirucí.1I A 09/0812013 QUIROGA DANIEL - BOZZA TELLO DE GILLlGAN JUANA R - PUJOL MARTA -

B/11 2013 77 Clrucla l! B 05/08/2013 GILLlGAN JORGE MARCELO - ULFOHN ADRIAN - ALCAZAR VIVIANA-
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B/85 2013 77 Ciruaía 11 B 05/08/2013 GILLlGAN JORGE MARCELO - ULFOHN ADRIAN - ALCAZAR VIVIANA-

A/ll 2013 78 Oaeratoria 11 A 14/08/2013 CHENA EMILlA NOEMI - CANO VERONICA - HIMELFARB ISIDORO SAUL-

A/85 2013 78 Oeeratoria 11 A 14/08/2013 CHENA EMILlA NOEMI- CANO VERONICA - HIMELFARB ISIDORO SAUL-

B/ll 2013 78 ooeratorta lt B 12/08/2013 SPADILIERO MIRTA - CHENA EMILIA NOEMI- BUSLEIMAN FEDERICO-

B/85 2013 78 Oceratoria 11 B 12/08/2013 SPADILlERO MIRTA - CHENA EMILlA NOEMI- BUSLEIMAN FEDERICO-

A 185 2013 79 Prostodoncia 11 A 20108/2013 IBAÑE2 CLAUDIO ARTURO A - ATALA JOSE LUIS - CACCIAMANO JOSE-

B/85 2013 79 Prostodoncia 11 B 22108/2013 JULIAN SONtA ROSA - GIGENA CARLOS DANIEL - CARP ROBERTO JORGE -

A/ll 2013 80 Endodoncia A 13/08/2013 VISVISIAN MARIA ROSA - RODRIGO SUSANA - ULFOHN SERGIO MARCELO -

A/85 2013 80 Endodoncia A 13/08/2013 VISVISIAN MARIA ROSA - RODRIGO SUSANA BEATRIZ - ULFOHN SERGIO-

B/ll 2013 so Endodoncia B 22108/2013 MENIS LlLIANA INES - ARENA ANA LIA - GOME2 CLEOTILDE-

B/85 2013 so Endodoncia B 22/08/2013 MENIS LlLIANA INES - ARENA ANA LlA - GOME2 CLEOTILDE-

A/ll 201381 Periodoncia A 01/0812013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MAURICIO - BONO ALEJANDRA-

A/85 201381 Periodoncia A 01/08/2013 GRENON MIRIAM SILVINA - KREMER MAURICIO - BONO ALEJANDRA-

B/ll 201381 Periodoncia B 0610812013 USIN BAZAN MARIA MATILDE - RUBIO SILVIA ELENA - OVIEDO JUAN CARLOS

B/85 201381 Periodoncia B 06108/2013 USIN BAZAN MARIA MATILDE - RUBIO SILVIA ELENA - OVIEDO JUAN CARLOS

A/85 2013 82 Clínica Estomatol6aica 11 A 07/08/2013 PANICO RENE - CACIVA RICARDO CRHISTIAN - TALAVERA ANGEL DANIEL-

B/85 2013 82 Clinica Estomatolónica 11 B 07/08/2013 LOPEZ SILVIA - ROBLEDO GRACIELA MARTA - MORELATIO ROSANA-

Unica/ll 2013 83 Ciruaia 111 Unica 13/08/2013 BACHUR RICARDO - BORNANCINI CARLOS - COROMINAS RUIZ OSCAR S -

Unica/85 2013 83 Ciruaia 111 Unica 13/08/2013 BACHUR RICARDO - BORNANCINI CARLOS - COROMINAS RUIZ OSCAR S -

A/ll 2013 84 Intearal Nir'\os 11 AdoJescen A 20/08/2013 GALLlANO MARIA M - RUGANI de CRAVERO MARTA - EVJANIAN GLADYS-

A 185 2013 84 Intearal Niños v AdoJescen A 20/08/2013 GALLlANO MARIA M - RUGANI de CRAVERO MARTA - EVJANIAN GLADYS-

B/ll 2013 84 Intearal Ni~o. y Adclescen B 22108/2013 LESCANO ALFONSINA - BASS PLUER ALFREDO - MARTINE2 MARIA CECILIA

B/85 2013 84 Intearal Nii\os v Adolescen B 2210812013 LESCANO ALFONSINA - BASS PLUER ALFREDO - MARTINE2 MARIA CECILIA

A/85 2013 85 Prostodoncia JII A 08/08/2013 RICO RICARDOCAYETANO-CASAN ELlASWALTER-ATALA JOSELUIS-

B/85 2013 85 Prostodoncia 111 B 06108/2013 PESCIO JORGE JULIO - ISLA CAROLINA FRANCISCA - MONTAÑEZ DAVID-

A/ll 2013 86 Farmacoloaia v Teraoéuti A 16/08/2013 AGUZZI ALEJANDRA - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALlNA-

A/85 2013 86 Farmacoloaía v Teraoéuti A 16/0812013 AGUZZI ALEJANDRA - DE LEONARDI ADRIANA R.M. - FRANCIA CATALlNA-

B/ll 2013 86 Farmacolonía v Teranéuti B 16/08/2013 VIRGA MARIA CAROLINA - RICCO VERONICA - ARAMBURU GUILLERMO-

Bl85 2013 86 Farmacoloaía v 'rereeéuu B 16/08/2013 VIRGA MARIA CAROLINA - RICCO VERONICA - ARAMBURU GUILLERMO-

A 185 2013 87 Prostodoncia IV A 21/08/2013 SOSA FEDERICO - NALDINI PABLO ALFREDO - AMONO PAOLA MARINA -

B/85 2013 87 Prostodoncia IV B 21/08/2013 FILSINGER ALEJANDRO J. - TORASSA DANIEL FERNANDO - ISLA CAROLINA

Unica 185 2013 88 Práctica Profesional PPS. Unica 30108/2013 VILLA AGUSTIN - NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA MARIA-

Unica/ll 2013 88 Práctica Profesional PPS. Unica 30/0812013 VILLA AGUSTIN - NAVARRO JORGE ISMAEL - PALMIERI MELANIA MARIA-

UNICAlll 2013 89 Odontoloaia Preventiva v Unica 14/08/2013 SANCHE2 DAGUM ESTHER - BELLA MARCELA - MARENGO ALEJANDRO M. -

Unica/85 2013 89 Odontoloaia Preventiva v . Unica 14/0812013 SANCHE2 DAGUM ESTHER - BELLA MARCELA - MARENGO ALEJANDRO M. -

Al85 2013 90 Prostodoncia V A 26/08/2013 DE LEONARDI GUILLERMO - CABANILLAS GABRIELA INES - BAINO MARIA A-

Bl85 2013 90 Prostodoncia V B 26/08/2013 RUGANI NELSON - LOYOLA GONZALEZ PABLO - ELlZONDO CASSAB ELBY-

Unica/ll 201391 Odonlolooia leoal Unica 08108/2013 HERNANDO LUIS - BAGLlNI CRISTIAN - ZANETIA VICTOR HUGO-

Unica/85 201391 Odontolnnía t.ecal Unica 08/08/2013 HERNANDO LUIS - BAGLlNI CRISTIAN - ZANETIA VICTOR HUGO-

2013 94 Taller de MetadalOllia del Unica 22107/2013 HILAS ELENA - ANDRAWOS ALEJANDRA - REZZONICO MARIA SILVINA -


